
 

REFERAT 
 

Møte FAU Strusshamn skole 
 
29 august 2024 

 

Lynn Krokås (1A), Hanne Nordgulen (1B), Christian Myksvoll (2A), Christer Pedersen (2B), 

Kristine Vegel Skjerping (3A), Alette Waagen (3B), May K. Bukkøy (3C), Lars Erik Birkeland 

(4A), Solfrid Dale (4B), Andre Dyrøy (5A), Geir-Åge Monsen (6A), Ingvild Jeffcott (6B), Henrik 

Johannessen (6C), Ellen L. Rundhovde (7A), Lene Breivik (7B), Randi Olsen (Rektor).  

 

Referent: Henrik H. Johannessen 

 

 

SAK 1: Rektors tid 

Til informasjon deles henvendelse fra butikkleder Europris Strusshamn videre til foreldre ved 

skolen: «Nå er det igjen skolestart og vi ser nok en gang at problemene som har vært tidligere 

tar seg opp igjen. Etter skoletid kommer det flokker med barn bort til oss og flere blir tatt i 

stjeling, samt at det drives hærverk i butikken som vi ikke alltid klarer å fange opp. Jeg vet 

tidligere at det har blitt informert fra skolen om at de ikke har noe her borte å gjøre, er dette 

noe som fortsatt tas opp?»  

 

 

Tett på foreldreprogram:  

Dette er et tiltak og kommunens svar til opplæringslova § 13-3d for å organisere og planlegge 

innholdet i foreldremøtene for klassene. 

Klassekontakter og kontaktlærere (FAU representant er reserve) for klassen. Rektor kaller inn. 

Drøftes hva som skal være innholdet på foreldremøtene. Målet er at foreldremøtene skal være 

mer dialog og mindre monolog fra lærer.  

 

https://askoy.kommune.no/tjenester/skole-og-sfo/grunnskole/skole-hjem-samarbeid 

 

Hensikten iht. Askøy Kommune.no: «Foreldresamarbeid skal ha eleven i fokus og bidra til 

elevens faglige og sosiale utvikling. Et godt foreldresamarbeid er en viktig ressurs for skolen 

for å styrke utviklingen av gode læringsmiljøer og gi best mulig læringsutbytte for eleven.»  

 

Skolen ved rektor inviterer alle klassekontaktene og alle kontaktlærerne til et formøte i 

begynnelsen av september. Dette møtet avholdes før første foreldremøte. 

Klassekontakt og kontaktlærer drøfter form, innhold og metodikk på de to foreldremøtene 

som skal gjennomføres, jfr. denne rutinebeskrivelsen. 

Det utarbeides felles innkalling til første møte. Innkallingen må være tydelig og inneholde 

klare forventninger til alle parter. 

 

Skolefotografering: 

Kommunalt FAU har bestemt at samme fotograf skal benyttes på alle skolen. Bakgrunnen er 

stor varians i avtalene som skolene klarte å få til. Lima Foto har vunnet anbud for 3 år. I 

avtalen ligger det klassebilder for hver klasse, samt før 1., 7. og 10 trinn portrettbilder. 

Klassebildene er gratis. Avgangselevene får gratis avgangsdiplom med portrettbilde.  

Dato er fastsatt i år 18. og 19. november. Rektor minner om at samtykkeskjema må være på 

plass i forkant av dette.  

https://askoy.kommune.no/tjenester/skole-og-sfo/grunnskole/skole-hjem-samarbeid


 

Klassearrangementer: oppfordring angående klassearrangementer ifm jul/sommer at disse 

holdes lokalt for å gjøre det lettere for alle å delta. 

 

Rektors svar fra sak nr 4, mai 2024:  

«Jeg har undersøkt saken. Dette er en hendelse i forbindelse med at Sjøforsvaret hadde 

konsert for oss sammen med Strusshamn skole sitt korps. Etter forestillingen ble det spurt på 

det aktuelle trinnet om det var noen som ønsket å starte i korps. De elevene som melde seg, 

ble notert ned og telefonnummer til foreldre ble gitt til korpset på en egen liste. Det er ikke 

delt ut klasselister med informasjon.» 

«Det man kan ta opp videre i FAU, er om denne praksisen er ønsket eller ikke. Mange 

interessenter som ønsker å bruke oss til formidling. Både lokale og ikke lokale. Skolen 

formidler ikke pr i dag videre det aller meste som kommer; gratisprinsippet, begrense 

informasjon som ikke handler om skole. Hva ønsker dere av informasjon i Vigilo, i 

ranselpost?» 

 

Kontaktlærer vikariat, kommentar fra Rektor angående sak nr. 5, mai 2024: 

«Kontaktlærer/vikariat.  Ikke ønskelig praksis at vi bruker folk i års vikariat som 

kontaktlærere. I år lot det seg ikke gjøre å unngå det. Flere grunner til det. Den klassen det 

gjelder, fått vikar som jobbet som vikar for oss i fjor også. Kjent med oss og skolen, og et godt 

valg.»  

 

Nytt skoleår, statistikk og dagsstruktur: 

• 327 elever 

• 16 klasser. 3. og 6.trinn har a-b-c, de andre a-b 

• 27 lærere, 17 kontaktlærere 

• 50 ansatte: Lærere, assistenter/fagarbeidere i skole, to vernepleier, renhold, konsulent 

og ledere 

 

Dagsstruktur er prøveprosjekt i ett år.  

 

 
 
 



SAK 2: Gjennomgang/valg  

Leder FAU Lars Erik Birkeland 

Solfrid er nestleder (og styremedlem):  

Fast referent: Henrik Johannessen 

 

Ny SU representant (og styremedlem): Lene Breivik Minde 

Ny KFU representant: Ingvild Jeffcott (vara Hanne Nordgulen) 

 

 

SAK 3: Skolebruksplan 2024 

Ingen kommentarer fra FAU på nåværende tidspunkt 

Høringsfristen er 1.10.2024. 

 

SAK 4: Forskrift om skolekretsgrenser 2024 

Ingen kommentarer fra FAU på nåværende tidspunkt. 

Høringsfristen er 1.10.2024.  

 

SAK 5: Gjennomgang av dugnad 

Oversikt: 

1. klasse: Trafikk-aksjoner (observere trafikk, gjerne vinterstid, drive holdningsarbeid). 

2. klasse: Høstdugnad på ny bane (rengjøring, samle avfall), koste plassen og plante 

blomster i forkant av 17. mai.  

3. klasse: Ansvarlig for TV aksjonen (innsamlingsaksjon), 2 stk. som bidrar med 

forberedelser og organiserer aksjonen. 2 bøssebærere skal stille fra hver klasse. Årets 

aksjon er 20. oktober.  

4. klasse: 17 mai arrangement 

5. klasse: 17 mai arrangement 

6. klasse: Høstdugnad på Leite, pluss vårdugnad (tidlig vår) på banen ved skolen/eller 

Klokkerhagen.   

7. klasse: Natteravn. FAU anbefaler at klassekontakter ved 7 trinn arrangerer dette.  I 

tillegg skal klassen arrangere 2 felles disko for 6. og 7 trinn.  

 

Klassekontaktene tar initiativ til dette arbeidet for sin klasse.  

 

SAK 6: Spiserytme for SFO 

Det er kommet et innspill om at det oppleves at SFO måltidet (kl. 1245) er tidlig og tett på 

lunsj. FAU støtter dette innspillet og ønsker å sende en anbefaling til SFO om å se på 

muligheten for å justere tidspunkt for måltid.   

 

 

 

 

 

Neste FAU-møte 26 september.  


